
tisdag 17 februari 2026

Medlemsbrev februari 2026 

Vad har hänt sedan sist? 
Hantverkshänget har tuffat på med trevliga och välbesökta träffar. På hänget med 
broderi fick vi prova på dogmabroderi. Det gick till så att vi fick varsin 
tyglapp av Britten och ett tema Cirklar. Vi fick ägna oss åt broderiet i en 
timme innan det var dags att visa upp. Syftet med att ha begränsningar 
som yta, tema och tid är att släppa prestationsångest, att utmana 
kreativiteten och att använda befintligt material.  

Vår helg i februari (14-15) ägnades åt textilfärg. En 
mjölpasta användes för att reservera delar av tyget och sedan kunde vi 
måla eller spruta på färg. 
GARNA har haft sin första träff för våren. Kavelfrans var temat för 
träffen denna gång. 

Vad är på gång? 
Det närmaste som händer är föreningens årsmöte nästa tisdag 24 februari. Då är det 
dags att gå igenom verksamhetsplaneringen för föreningen. Styrelsen har förberett ett 
dokument som finns att se på denna sida http://www.textilgotland.net/about/
foreningen/ under rubriken årsmöten. Årsmötet borde ha synpunkter. Bland punkterna 
i dagordningen så kan vi se att valberedningen har förslag på ordförande och ett tema 
för föreningen skall väljas. Styrelsen tycker att loggan borde uppdateras, förslag 
kommer att presenteras av Barbro Boberg. 
GARNA kommer igen den tredje mars med temat brodera på stickat. 
Det är klart att vi kommer att kunna utnytta Gotlands konstmuseums lokaler även detta 
år. Nytt utställningsmöte kommer 17 mars. 

Frågor inför resten av året 2026 
• Vilket tema vill du ha under perioden 1 augusti 2026 till sista juli 2027? 
• Läs motionen om koppling mellan föreningens tema och tema för 

sommarutställningen och fundera på vad du tycker. 
• Fundera på om du har förslag på kurs/workshop som du vill hålla. 
• Vad vill du lära dig under året som kommer? Har du förslag på kurs/workshop som 

du vill delta i? 
• Vad skall vi göra på helgen i mars (14-15)? Vad du tycker det vore roligt om vi gjorde 

under resten av de helger när vi kan utnyttja lokalen. 

Välkommen på tisdag önskar styrelsen via Anna-Lena
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